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De som fikk mulighet til å besøke Kulturhuset i Ås, 22. oktober, fikk innsikt i hvordan 

”papegøyeprosjekt” har vært en stor pedagogisk suksess i oktober. Barna ble utfordret 

til å delta i ”verdens største papegøye utstilling”, derfor brukte vi to uker i oktober for 

å lage papegøyer. Barna brukte tilgjengelige materialer og laget mange papegøyer i 

forskjellige størrelser og farger. ”Historien om den lille papegøyen Polly Jake” var et 

resultat av hard arbeid, mye fantasi og kreativitet. Barna var engasjerte, mens voksne 

fikk ytterligere erfaringer i hvordan et tema kan være utgangspunkt for læring i 

barnehagen. Voksne erfarte igjen hvordan kan man legge til rette for vellykket 

formingsaktiviteter i barnehagen, språktrening gjennom tekstskaping, sosiale 

ferdigheter og læringsstrategier i barnegruppa.   

        

De to siste ukene i oktober jobbet vi videre med prosjektet vårt ”barns relasjon til 

farger”. Første tenkte vi å minne barna om hva de hadde jobbet med i september. 

Derfor gikk vi en runde sammen med barna og snakket om deres tegninger og om 

hvordan de hadde klart å uttrykke seg med og om fargene. De hadde brukt grå blyant, 

fargeblyanter og plastelina, og selv om dette så abstrakt ut, fikk vi voksne mer tanker 

om barnas tolkninger av hva fargen er og hvordan den kan oppstå i en tegning. Nå tenker 

vi å skape mer interesse rundt prosjektet ”farge”. Vi vil gå fra det å forstå barnas 

relasjon til farger til å jobbe mer konkret, slik at barna kan se hvor interessant dette 

prosjektet er. En måte å gjøre det på er for eksempel å finne farger i naturen. Ikke 

bare primærfargene.  

 



Vi skal jobbe mer med fargesamling og kategorisering av materialer. Da blir det også 

spennende å lage et eget miljø, knyttet til en bestemt farge, og aktivitetene rundt den 

fargen. Slik får vi mulighet til å utdype oss i temaet. Vi kan da begynne å bruke fargene 

våre, ”snakke med dem”, se hva skjer med dem i mørket, eller når det er lyst. Vi kan 

bruke dem i et eventyr og utvikle barnas fantasi og kreativitet. Alt skal foregå i en 

prosess hvor ”filosofiske” samtaler rundt fenomenet ”farge” er vesentlige og støtter 

opp barnas refleksjoner og gir et nytt liv til prosjektet.  

 

Til slutt takker vi foreldre for deltakelse og bidrag til høstfest/FN-dagen i barnehagen, 

26.oktober. Barna sang for foreldrene, mens voksne på avdelingen serverte suppe, kake 

og kaffe til alle. Foreldrene fikk barnas kunst og papegøyer og bidro med 1051,50 kr 

(samlet for 2 avdelinger på Sagalund) for å støtte UNICEF.  

 

Vi har sett at mange barn har begynt å ta med seg private leker. Dette har skapt små 

konflikter mellom barna, derfor har vi voksne bestemt oss for at barna kan ha med seg 

bare bøker, lydbøker, CD-er med sang, regler eller eventyr. Alt annet kan være igjen 

hjemme. Dette gjelder fra 1. november og barna er blitt informert. Vi håper at dere 

foreldre kan være med og støtte opp om dette.  

 

Husk foreldresamtaler i november! Da er det mulighet til å høre fra dere. Vi gleder oss. 

Mvh, Voksne på Tusenbein  

 


